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BREXİT SÜRECİNDE SON 7 KRİTİK GÜN

- 04.04.2019

EuroNews (3 Nisan 2019)

Brexit'te artık sürenin sonuna gelindi. Derhal yeni bir tür anlaşma önerisi oluşturamazsa 12 
Nisan'da Avrupa Birliği'nden anlaşmasız olarak ayrılmak zorunda olacak olan İngiltere'de panik 
havası yaşanıyor.

 

Başbakan Theresa May AB liderlerinden bir uzatma daha isteyeceğini açıklamasının ardından 
Çarşamba günü İşçi Partisi lideri Jeremy Corbyn ile bir araya gelerek İngiltere'nin AB'den çıkması 
için son bir ortak yaklaşım üretme gayreti gösteriyor ancak herhangi bir sonuç alabilmiş değil.

İngiltere parlamentosunun şimdiye kadar hiçbir yönde ortak karar almayı başaramaması AB devlet 
liderlerini de 10 Nisan'da konuyla ilgili bir zirve düzenlemeye itti. İşte o zirveye kadar 7 gün 
içerisinde olacaklar:

3 Nisan Çarşamba

May İşçi Partisi Lideri Jeremy Corbyn il görüşüyor. İşçi Partisi May'in anlaşmasını geniş oranda 
kabul ediyor ancak İrlanda sınırı ve Gümrük Birliği gibi konular nedeniyle itirazlar devam ediyor. 
Corbyn AB ile daha yakın bir ekonomik ilişki içerisinde kalınmasını ve bunun için de Gümrük 
Birliği'nin devam etmesini istiyor.

Corbyn ile görüşmeler devam ederken bir yandan da hukukçular Brexit'te erteleme sağlayacak 
yasa teklifini parlamentoya getirebilmek için hazırlık yapıyor. Ertelemeye ilişkin oylamanın 
Çarşamba akşamı İngiltere saati ile 21:00'da tamamlanmış olması öngörülüyor.

4 Nisan Perşembe

Parlamenterler Brexit ile ilgili bakanlara sorularını iletecek ve hükümetin bir sonraki Brexit 
anlaşması oylamasını hangi temeller ve metin üzerinde yapacağını yada yapıp yapmayacağına 
ilişkin detayları anlamaya çalışacak.

5 Nisan Cuma

Hükümetin planlarını AB'ye sunabilmesi için parlamentonun onayını alması gerekecek. Bu da bir 
kez daha parlamentoda oylamaların yapılacağı anlamına geliyor. Bu noktada bir kez daha farklı 
Brexit senaryoları oylamaya sunulabilir.



8 Nisan Pazartesi

Brexit sürecinde erteleme isteyen parlamenterlerden oluşan bir grup Pazartesi günü bir kez daha 
farklı Brexit senaryolarına ilişkin üçüncü tur önerileri oylatacak.

9 Nisan Salı

Hükümet AB zirvesi için son hazırlıklarını tamamlayacak.

10 nisan Çarşamba

AB Devlet Liderleri Brüksel'de bir araya gelecek ve İngiltere için 12 Nisan'ın ötesinde bir tarih 
belirlemeye çalışacak ancak bunun olabilmesi için May'in Brexit anlaşmasını onaylatmış olması 
veya yeni bir plan sunmuş olması koşulu bulunuyor.

Juncker: 12 Nisan'a kadar anlaşma onaylanmamışsa daha fazla kısa uzatma olmayacak

Avrupa Komisyonu Başkanı Jean CLaude Juncker Başbakan May'in "Yeniden erteleme isteyeceğiz" 
açıklamasının ardından AB'nin İngiltere'ye daha fazla erteleme tanımayacağını belirtti ancak bu 
konuda son söz Avrupa Konseyi'nde olacak.
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